
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

Warszawa, 14 kwietnia 2022 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: „Przygotowanie dwóch konferencji dla członków zrzeszonych w Mazowieckim 

Związku Stowarzyszeń Abstynenckich, organizowanych na terenie województwa mazowieckiego” 

(nr referencyjny postępowania - MCPS/ZP/CM/351-27/2022 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres Cena brutto oferty 

Dot. części 1 zamówienia 

1.1 Modern Events Magdalena Gęca, 

ul. Nowy Swiat 26/8, 00-373 Warszawa 

63 240,00 zł 

1.2 Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind, 

ul. Mazurska 6/11, 11-520 Ryn 

62 730,00 zł 

1.3 Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, 

ul. Zakopiańska 58, 38-416 Kraków 

125 460,00 zł 

1.4 Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych, 

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

125 460,00 zł 

1.5 Silver-bird Events Natalia Gołąb, 

ul. Sobieskiego 2, 58-500 Jelenia Góra 

108 271,98 zł 

1.6 Hotel Kuźnia Napoleońska Wojciech Trzciński, 

ul. Sochaczewska 5, 96-515 Paprotnia 

43 528,14 zł 

1.7 PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, 

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 

72 766,80 zł 

Dot. części 2 zamówienia 

2.1 Modern Events Magdalena Gęca, 

ul. Nowy Swiat 26/8, 00-373 Warszawa 

89 984,00 zł 

2.2 Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind, 

ul. Mazurska 6/11, 11-520 Ryn 

149 568,00 zł 

2.3 Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz, 

ul. Zakopiańska 58, 38-416 Kraków 

224 352,00 zł 

2.4 Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych, 

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

280 440,00 zł 



 
 
 
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

2 
 

2.5 Silver-bird Events Natalia Gołąb, 

ul. Sobieskiego 2, 58-500 Jelenia Góra 

80 953,68 zł 

2.6 Hotel Kuźnia Napoleońska Wojciech Trzciński, 

ul. Sochaczewska 5, 96-515 Paprotnia 

103 430,11 zł 

2.7 PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, 

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 

171 068,40 zł 

2.8 SUN & MORE Sp. z o.o., 

ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 

152 000,00 zł 

2.9 ALL TRAINING AND IT Marcin Sobota, 

ul. Kącka 14, 05-462 Wiązowna 

312 700,48 zł 

2.10 Konsorcjum - MP Perfect Paweł Mitura ( LIDER) wraz 

Miami Design Marcin Koźbiał ( PARTNER), 

MP Perfect Paweł Mitura ( LIDER KONSORCJUM), 

Drogomilska 23 lok. 40, 

Miami Design Marcin Koźbiał ( PARTNER KONSORCJUM), 

Kwiatowa 12/14/16 lok. 40 02-579 Warszawa 

121 897, 

(nieczytelna kwota 

 po przecinku w formularzu 

ofertowym) 

 

 
 

Przewodniczący Komisji 
/-/ 

Tomasz Osadnik 


